Apartament me njé dhomé gjumi né njé kompleks

luksoz né Long Beach

Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

® Proné Ref: 547

e Kanali unik i ujit gé shtrihet 400 metra zbukuron oborrin e
brendshém té kompleksit.

® |zolimi i zérit, hidroizolimi dhe termoizolimi.
® Objektet Hotel .
® Shérbim transporti.

® Menaxhimi né vend.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com

£128 000
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66 m*-72m? 1 Dhoma gjumi

O O

1 Banjo gershor 2025
Pérfundimi

Kibris Sunum




Apartament me njé dhomé gjumi né njé kompleks
luksoz né Long Beach

Imazhet e jashtme
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Apartament me njé dhomé gjumi né njé kompleks
luksoz né Long Beach

Imazhet e brendshme
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Apartament me njé dhomé gjumi né njé kompleks
luksoz né Long Beach

Plani i dyshemese
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Shérbim transporti
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Plani i sitit

Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Projekti i Venecias ndodhet né Long Beach né Dok.

e Karpaz

e Tatlisu

. [ ] .
o Kyrenia Bahceli
Lapta Y ° Esentepe ® Bafra

@ Golf Course ISKELE
Guzelyurte LONG BEACH

° ¥ Ercan (ECN) ® Famagusta
Nicosia
e Ayia Napa
® Larnaca
¥ Larnaca (LCA)
Paphose
® Limassol N C NORTH CYPRUS
PROJECTS
Supermarket 3 min Qyteti antik i Salamis 10 min
Farmaci 3 min Shkollé private 12 min
Kafeneté dhe Restorantet 3 min Spitali Privat 15 min
Plazhi 5min Aeroporti Ercan 58 min
PeraMckenzie Beach Club 7 min Aeroporti i Larnakés 58 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com K|br|s Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Rreth Projektit

Kompleksi rezidencial "Long Beach" né Qipron Veriore ju fton té pérjetoni njé boté luksi dhe rafinimi.
Blloget tona ofrojné njé séré opsionesh banimi: studio, Rrethet me njé dhe dy dhoma gjumi, si dhe
apartamente ekskluzive nén cati. | frymézuar nga kanalet e Venecias, njé kanal unik ujor gé shtrihet 400
metra zbukuron oborrin e brendshém té kompleksit, duke ju ftuar né shétitje me varké. Ne ofrojmé
transferta né plazh pér té gjithé banorét, duke siguruar qasje té lehté né det.

Kompleksi yné ofron gjithcka gé ju nevojitet pér njé ményré jetese té rehatshme dhe té larmishme. Kétu,
banorét mund té shijojné pishina, njé gendér spa, njé palestér, njé aqua park, njé fushé basketbolli dhe
njé amfiteatér. Pér mé tepér, pesé ambiente té shkélgyera ngrénieje dhe bare presin, duke ofruar njé
séré shijesh dhe pijesh té kuzhinés pér té kénaqur edhe shijet mé té dallueshme. Pér nevojat e
pérditshme, gendra joné tregtare ofron njé pérzgjedhje té gjeré té mallrave.

Bashkohuni me ne dhe zbuloni njé standard té ri rehati dhe bukurie né jetén tuaj.
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Apartament me njé dhomé gjumi né njé kompleks
luksoz né Long Beach

Statusi i Ndértimit

prill 2025

mars 2025

o
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Informacioni i Pronés

Lloji Nr
1 Dhoma gjumi Apartament 5
Blloko Kati
9 0
Brendshme Tarracé me ballkon
60.00 m? 6.10 m?

Hapésira totale e banimit

66.10 m?

Email: sales@dmgpropertygroup.com K|br|s Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Plani i pagesés

Data aktuale Data e fillimit Data e dorézimit Cmimi Shuma fillestare e pagesés

maj 2025 qershor 2023  qgershor 2025  £128000  £128 000
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